
令和３年１月１１日 

ジュニアクラブ代表 

及び 

小･中学校バド部顧問   各 位 

青森市バドミントン協会 

会 長 相 馬 俊 二 

（公印省略） 

 

第 27 回中世の里ジュニアバドミントンオープン大会参加責任者へのお願い 

 

 

新年おめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。 

平素は格別なるご協力とご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 現在、先に案内いたしました「中世の里ジュニアバドミントンオープン大会」実施のた

めの準備を進めております。 

このような中、東京はじめ、都市部ではコロナ感染者の爆発的な増加がみられ「緊急事態

宣言」が発令される事態となっております。また、青森県でも県内各地でコロナ感染者の

報告が続いております。 

 本大会は 2月に行われますので、感染がおさまることを期待して準備を進めております

が、参加するチームの責任者におかれましても、改めて「R02ジュニア大会コロナ対策運

営」の内容を確認して、選手の指導及び健康管理に当たるとともに、「会場に入場できるコ

ーチ」の健康管理にも十分注意して、指導に当たっていただくようお願い申し上げます。 

さらに、車での引率に当たっては、雪の影響等があるかもしれませんので十分注意してく

ださるよう併せてお願い申し上げます。 

 


